mpator, b Romē illi mōs actīue et passiue; q̄t̄ mul-
tos īnocētes infēcūt; vt dīm ē, potissimum xp̄ianos h̄q̄s
mōiū sc̄dam p̄secutōez et finalē infēcūt fuit a senatu co-
māo, p̄t̄ suā crudelitatē, vt h̄b̄ legēda, b, Joh. euāge.
l. Et iser, seqbāt eū, q̄ post cursuz vite p̄secutātē captus
est ad penāgebēne.

m. Et data ē illi po-
sup̄ q̄t̄m̄ p̄t̄s terre,
in q̄b̄ p̄lātātūz erat
romanū sperāt.

n. Infīce gladio, nā
in oīb̄ illi p̄t̄b̄ mīt̄
xp̄iani gladiati fuit
dī mādatoe, o Fa-
me, q̄ mīt̄ in carceri
b̄ fame cruciati mor-
tui fuit. q Et be-
stīs fre, q̄ p̄ls eoy d
uorādi bestīs trades-
bāt, sic p̄z i legēdis
pluriū martyr̄ et quā
p̄t̄b̄ altis modis al-
q̄ martyrizabāt, s. sus-
pensio, submersio

combustione et huiusmodi, ideo interponit̄.
p. Et morte, et oīs modi affligēdi martyres includat
et p̄dīt̄ vo p̄z q̄ sic zach, vi, p̄ eq̄s q̄drupl̄ in coloie va-
riaros dīsignata fuit, iij. regna; vt dīm fuit ibidē sic ut
isto loco p̄ equū albū dīsignat regnū xp̄ip̄t̄ fuit in cētu
ap̄lor̄ et credēt̄b̄ primis, p̄ alios tres eq̄s romanū im-
penū cuius status fuit variat̄ in tribō t̄p̄b̄. r. Et cūz
apūiss, sigl. q̄ntū, h̄ic icipit q̄ntū ps in q̄ dīscribit̄ ecclīe
persecutōa et traiano ip̄atore q̄ dīmīciano succēdit̄ vñg
ad diocletianū, iste enī traian⁹ tēmā p̄secutōez exercitū
tra ecclāz; marcus anthōnī q̄ntā, sever⁹ q̄ntā, marian⁹
qui ē maximian⁹ sexā, detius septimā, valerian⁹ octānā
aurelianū nonā, h̄z aut̄ mīt̄ ip̄atores infēcūt̄ fuitū
inf̄ istos q̄t̄ p̄t̄b̄ mīt̄ xp̄iani fuit̄ martyrizati. Istē
eti sp̄al̄ dicunt̄ xp̄ianor̄ p̄secutōes exercuisse, q̄t̄ fecerūt̄
et revōlauerūt̄ educta et xp̄ianos, Aliq̄ vo nō sic, iō q̄ al-
q̄ t̄p̄b̄ suis fuit̄ martyrizati, h̄z fuit̄ ex dīcī p̄cedētū
impatorū q̄ nō erat renouata, p̄t̄b̄ igit̄ istor̄ ip̄ator̄ nō
erāt ecclīe nec altaria stabilitā s̄ i locū occultū et potissimum
in martyr̄ crip̄sū q̄b̄ s̄f̄ corpa eoy ibidē sep̄lta, portas
bāt et erigebat altare lignēū p̄o celebrationē missaz, et
hoc est quod dicitur.

s. Et cum aperūisset t̄c, animas ītersector̄, i. martyres
infēcūt̄, eo q̄ erant ibi corpa eoy, i. est silis modis lo-
q̄ndi sic Ero, i. Om̄s anime q̄ egredi sunt de femore ias-
cob, i. hoiles q̄uis ale eoy nō fuit̄ egredisse de femore ias-
cob q̄ nō sunt extraducēt̄, h̄z a deo p̄ creatōem infuse cor-
porib⁹ egressis de iacob p̄ generatioem.

t. Propter vñb̄ dei, quātū ad doctores qui fuit̄ mar-
tyrizati, p̄ter p̄dīcationē verbi dīvīi.

u. Propter testimoniū quod habebant q̄ntū ad simplicē
ces christianos qui martyrizabāt̄ eo q̄ nolebat̄ nega-
re christū sed maḡt̄ prestabāt̄ se credere in īp̄m.